
MGOPS.271.2.2024 

Informacja o złożonych ofertach w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 

132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 

2023 r., poz. 1605, ze zm.), którego przedmiotem jest „Świadczenie usługi 

cateringowej w zakresie przygotowania i dostarczenia transportem wykonawcy 

ciepłych posiłków dla uczestników Dziennego Domu Senior+ w Łąkiem na rok 2024”.  

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp informuję, że w dniu 22.01.2024 r. o godz. 

11:05 na stronie internetowej prowadzonego postępowania (platformazakupowa.pl) 

nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu.  

Do upływu terminu składania ofert tj. do godz. 11.00 za pośrednictwem 

platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/skepe złożono 

3 oferty. 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena (C) 

Termin płatności 

faktury/rachunku 

(T) 

1. 

Zajazd Kama Kowalski 

Marianna Kowalska 

Rumunki Skępskie 28A 

87-630 Skępe 

151.797,24 zł 14 dni 

2. 
Firma Usługowo – Handlowa 

“OL-MARO” Sp. z o.o., ul. 
187.268,76 zł 30 dni 



Warszawska 15, 87-630 

Skępe 

3. 

Hot-Max Michał 

Orzechowski  

Ul. Polna 42 

87-630 Skępe 

141.588,00 zł 30 dni 

Skępe, 22.01.2024 r. 


		2024-01-22T11:55:13+0100
	Ewa Małgorzata Wojciechowska




